МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СТ. ТАРХАНЫ

САРАТОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З № 83/4

Об утверждении штатного расписания

на 2020-2021 учебный год                                                         28.08.2020

В связи с началом 2020-2021 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное  расписание на 2020-2021 учебный год и ввести

в действие с 1 сентября 2020 года.